REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 500202424148637

Nome original: Of. Circular SECG.CGJT Nº 59 - 2024 - Recuperação Judicial - COTRIMEX

e outros.pdf

Data: 06/09/2024 17:46:13

Remetente:

Carolina de Sa Bezerra Freire

SCG - SECRETARIA DA CORREGEDORIA-GERAL

Tribunal Superior do Trabalho

Documento: assinado.

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: OFÍCIO CIRCULAR CGJT Nº 59 2024. Assunto: Falências e recuperações judiciais. Encami

nhamento de certidões de condenações trabalhistas. Informações de contato do adminis

trador judicial.

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO
Setor de Administração Federal Sul (SAFS)
Quadra 8 Conjunto 1 Bloco B Sala B5.6
Brasília - DF 70070-943
Tel.: (61) 3043-4282/3776
E-mail: secg@tst.jus.br

OFÍCIO CIRCULAR CGJT Nº 59/2024

Brasília, 6 de setembro de 2024.

Aos Excelentíssimos Senhores

Corregedores dos Tribunais Regionais do Trabalho

Assunto: Falências e recuperações judiciais. Encaminhamento de certidões de condenações

trabalhistas. Informações de contato do administrador judicial.

Senhor(a) Corregedor(a) Regional,

Ante a informação do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, que comunica o

deferimento do processamento da recuperação judicial de AVANÇO AGROPECUÁRIA LTDA.,

CNPJ nº 55.608.071/0001-63, A2 AGROPECUÁRIA LTDA., CNPJ nº 55.607.278/0001-13,

GISBERTO AVANÇO NETO, CPF nº 602.793.389-53, ANIZIA ROSSETO AVANÇO, CPF nº

924.654.479-04, ANDRÉ LUIZ AVANÇO, CPF nº 007.454.239-73, e IRMA CRISTINA –

AGROPECUÁRIA LTDA., CNPJ nº 55.610.168/0001-00, em 23 de agosto de 2024, conforme

decisão proferida pela Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados à

Arbitragem da Comarca de São José do Rio Preto (Processo nº 1000585-88.2024.8.26.0359), bem

como a nomeção de administrador judicial, solicito a gentileza de divulgar a informação anexa, no

âmbito desse Tribunal Regional do Trabalho, em prestígio ao regular andamento dos serviços

judiciários e à cooperação judicial.

Atenciosamente,

DORA MARIA DA COSTA

Ministra Corregedora-Geral da Justiça do Trabalho

GCGDMC/Tf/Mm/tp

		2024-09-06T16:29:29-0300
	DORA MARIA DA COSTA:36282